監査委員会議の概要

第１ 日時  平成30年5月16日（水）午前8時45分

第２ 場所  上大川前庁舎1階 人事委員会室

第３ 出席者   監査委員：高井委員，伊藤委員，渡辺委員，加藤委員

         監査委員事務局：事務局長，事務局次長ほか10名

第４ 議題

１ 住民監査請求監査の中間報告について

 (1) 決定事項

 平成 30 年 4 月 5 日付で収受した新潟市職員措置請求書について，資料に基づ

き事務局より説明及び報告を受け，監査結果通知文（案）について協議した。

 (2) 資料

 ・新潟市職員措置請求の監査結果について（通知）（案）

２ 平成30年度財政援助団体等監査実施計画について

  (1) 決定事項

 平成 30 年度財政援助団体等監査実施計画（案）について協議し，これを決定

した。

(2) 資料

 ・平成30年度財政援助団体等監査（出資団体監査）実施計画（案）